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Меню приготавливаемых блюд
	Наименование блюда
	Вес блюда
	Пищевые вещества
	Энергетическая ценность, Ккал

	
	
	Белки,г
	Жиры,г
	Углеводы,г
	

	ЗАВТРАК

	Каша манная
	250
	7,16
	8,93
	50,81
	311,25

	Напиток лимонный
	200
	0,10
	0,00
	24,20
	93,00

	Хлеб пшеничный, ржаной
	30\30
	2,40
	0,05
	12,03
	62,40

	Бутерброд с сыром
	15,5
	4,97
	8,01
	7,56
	122,20

	Сок
	       200
	0,60
	0,00
	33,00
	136,00

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	ОБЕД

	Щи со свежей капусты с картофелем со сметаной и с мясом 
	265
	5,34
	8,42
	7,90
	135,00

	Котлеты
	105
	16,91
	15,68
	14,82
	265,33

	Пюре картофельное
	200
	4,16
	6,80
	24,76
	176,80

	Напиток из изюма
	200
	0,70
	0,30
	22,80
	97,00

	Хлеб пшеничный 
	80
	6,40
	0,12
	32,08
	166,40

	Хлеб ржаной
	40
	1,96
	0,40
	17,92
	80,00

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Ответственный  за организацию питания                       /Спорыхина Л.Н./
